

CITTÀ DI LODI



Settore 7 - Urbanistica - Edilizia e Manutenzione Patrimonio Sportello Unico Attività Produttiva

Page 28640

AVVISO PUBBLICO

OGGETTO: OGGETTO: PROCEDIMENTO PER PERMESSO DI COSTRUIRE IN VARIANTE AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO AI SENSI DELL'ART. 8 DEL D.P.R. n° 160/10 E S.M.I. PER LA REALIZZAZIONE DI UN INTERVENTO EDILIZIO MIRATO ALL'ADEGUAMENTO DELL'IMMOBILE DENOMINATO "TORRE UFFICI" SITO IN VIA A.GRANDI A LODI

Proprietà: Società Zucchetti S.p.a.

IL DIRIGENTE

dello Sportello Unico Attività Produttive gestione associata:

Vista la richiesta pervenuta in data 11/03/2013 prot.n. 12135 inoltrata dalla Società Zucchetti S.p.a. con sede in via Solferino,1 a Lodi volta ad ottenere il Permesso di Costruire in variante allo strumento urbanistico vigente P.G.T. ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 160/10 e s.m.i. e art.97 della L.R. 12/05 e s.m.i. per l'intervento di adeguamento alle attuali normative igienico sanitarie, antincendio ed impiantistiche dell'immobile denominato "Torre Uffici" comprensivo di una ridistribuzione degli spazi interni;

Visto il progetto presentato;

Vista la legge 07/08/1990, n° 241 e s.m.i.;

Vista la procedura di non assoggettabilità alla VAS;

Visto il verbale della Conferenza di Servizi indetta ai sensi dell'art.14 della L.241/90 e s.m.i

RENDE NOTO

che la Determinazione n. 1069 del 12/07/2013, avente ad oggetto:

"Permesso di Costruire in Variante allo strumento urbanistico vigente P.G.T., ai sensi dell'art.8 del D.P.R. n.160/10 e s.m.i. per l'intervento di adeguamento alle attuali normative igienico sanitarie, antincendio ed impiantistiche dell'immobile denominato "Torre Uffici" in via A. Grandi comprensivo di una ridistribuzione degli spazi interni . Presa d'atto del verbale della Conferenza di Servizi"

è depositata unitamente a tutti gli elaborati progettuali, presso gli Uffici Comunali, per quindici giorni consecutivi, dal 15/07/2013 al 29/07/2013

Durante il suddetto periodo, chiunque ha facoltà di prendere visione degli atti depositati ed entro quindici giorni consecutivi decorrenti dalla scadenza del termine per il deposito può altresì presentare osservazioni.

CITTÀ DI LODI



Settore 7 - Urbanistica - Edilizia e Manutenzione Patrimonio Sportello Unico Attività Produttiva

Si comunica altresì che tutti gli atti sono pubblicati sul sito del Comune di Lodi www.comune.lodi.it nell'area tematica dello Sportello Unico Attività Produttive

Lodi 12/07/2013